2020 年 10 月吉日

関係者各位

                        日本拳法関東少年連盟

                        会長 大貫 政直

 第 12 回日本拳法関東少年選手権大会・第 8 回日本拳法関東道場生大会の開

催を中止について（お知らせ）

 謹啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

 平素は日本拳法関東少年連盟に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年 12 月 5 日（土）に予定をしていました、第 12 回日本拳法関東

少年選手権大会・第８回日本拳法関東道場生大会につきましては、新型コロナ

ウイルスの感染拡大が収束する見通しが立たない状況を鑑みて、関東少年連盟

役員等で協議し、子どもたち及び関係者の健康を第一に考えた結果、誠に残念

ではございますが、中止することにいたしました。

 本大会を楽しみにし、稽古されてこられた選手の皆様には誠に残念な結果と

なりましたが、ご理解賜りますようお願いいたします。

謹白